РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                                                №03-р
от 19.02.2021г.
п. Ленинский

 О развертывании оперативного
штаба на территории Ленинского сельсовета
Касторенского района Курской области.

     Руководствуясь пунктом 5,5, Протокола областного совещания по подведению итогов оперативной дежурной службы за прошедшие сутки от 15 февраля 2021 года .N'03,5-01-01-25/46, в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории Курской области, координации действий органов управления, сил и средств функциональных и территориальной подсистем РС ЧС Курской области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Ленинского сельсовета Касторенского района в период празднования Дня защитника Отечества и Международного женского дня:
 1. Развернуть с 08.00 часов 20 февраля 2021 года до 08.00 часов 24 февраля 2021 года и с 08.00 часов 06 марта 2021 года до 08.00 часов 09 марта 2021 года  межведомственный оперативный штаб по контролю за оперативной обстановкой на территории Ленинского сельсовета Касторенского района.
             - организовать работу штабов по контролю за пожарной обстановкой и организации выполнения противопожарных мероприятий;
            - усилить контроль за пожарной обстановкой, работой объектов с массовым пребыванием людей, на территории МО;
           - организовать  проведение комплекса профилактических мероприятий на объектах с массовым пребыванием людей и среди населения;
           -  организовать круглосуточное дежурство, в случае возникновения ЧС
(происшествий) немедленно сообщать в оперативный штаб района через ЕДДС Касторенского района;
          - ежесуточно до 14.00 докладывать на ЕДДС Касторенского района  отчетные фотоматериалы о проделанной работе;
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 		 собой.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ленинского сельсовета                                        А. М. Лохматов

 Приложение №1

ГРАФИК
Дежурства на период  празднования «ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА» и «МЕЖДУНАРОДНОГО ЖЕНСКОГО ДНЯ 8 МАРТА» на территории Ленинского сельсовета Касторенского района
Курской области

С 20 февраля 2021г. по 23февраля2020 г.

	№
	Ф.И.О.
	21
	22
	23

	1
	 Лохматов А. М.

	2
	Обоянцева Е. Ю.

	3
	Кузнецова И. Н.

С 06 марта 2021г. по  8 марта 2021 г.

	№
	Ф.И.О.
	6
	7
	8

	1
	Лохматов А. М.

	2
	Обоянцева Е. Ю.

	3
	Кузнецова И. Н.